様式第13号(第17条関係)
第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　様

彦根市長　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
彦根市既存民間建築物耐震診断補助金返還通知書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　　　号で交付を決定しました補助金について、下記のとおり返還されるよう通知します。

記

1　返還すべき金額　　　　　金　　　　　　　　　　円

2　返還期限　　　　　　　　　年　　月　　日まで

3　変換方法　　　　　別紙納入通知書による

4　補助年度　　　　　　　　　　年度

	5　交付決定通知日および番号
	　　　　　年　　月　　日　　　第　　　　　号

6　補助金交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　円
	7　補助金の既交付額
	年　　月　　日交付　金　　　　　　　　　　円
年　　月　　日交付　金　　　　　　　　　　円
計　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

8　返還理由